202〇年○○月○○日
国立研究開発法人産業技術総合研究所
安全科学研究部門
　LCA活用推進コンソーシアム
会長　　稲葉　敦　宛
住　所：○○県○○市○○町 1-1
会員名：○○株式会社
氏名：　〇〇　〇

IDEA Ver.3.3(英語版）使用許諾申込書
[bookmark: _Hlk41659882]下記のとおり、IDEA(Inventory Database for Environmental Analysis)の使用を申し込みます。なお、IDEAの使用に当たっては、国立研究開発法人産業技術総合研究所IDEA使用許諾約款において定められた全ての事項に従います。

記
（１）使用を希望するデータベース
IDEA Ver.3.3(英語版)
（２）ライセンス数：　　　　　　ライセンス
· 別紙１に、IDEA Ver.3.3(英語版)を使用する、業務内容を一にする組織（課、研究室、LCAチーム、等）を記入してください。
（３）特別会費（消費税を含む）：　　　　　　　　　円
· ライセンス数ごとの特別会費は下記「ライセンス数別特別会費算定表」の通りです。
· 納付期限：貴所の請求書発行日から60日以内
（４）契約期間：契約締結日から新バージョンリリースまで

　ライセンス数別特別会費算定表
	ライセンス数
	特別会費
	ライセンス数
	特別会費

	1ライセンス
	50,000円
	6ライセンス～10ライセンス
	300,000円

	2ライセンス
	100,000円
	11ライセンス～20ライセンス
	350,000円

	3ライセンス
	150,000円
	21ライセンス～40ライセンス
	400,000円

	4ライセンス
	200,000円
	41ライセンス～70ライセンス
	450,000円

	5ライセンス
	250,000円
	71ライセンス～100ライセンス
	500,000円

· 1ライセンスで、業務内容を一にする組織（課、研究室、LCAチーム）など 3名かつ3台までの
パーソナルコンピュータ等が使用できます。なお、会員と同様の資格を有する当該会員
の100％子会社及びその子会社の100%子会社に使用させる場合には、必要なライセンス
数をお申し込みください。
· 101ライセンス以上については、IDEA使用許諾約款をご確認ください。

（別紙１）「41～70ライセンス」以上の申込者は別紙１への記載を免除します。

業務内容を一にする組織の名称及び所在地一覧

	組織の名称※1
	所在地※2

※1 会員と同様の資格を有する当該会員の100％子会社及びその子会社の100%子会社に使用させる場合もこちらへご記入をお願いいたします。
※2 海外の場合は、国名の記入をお願いいたします。なお、外国為替及び外国貿易法及びこれに関連する政省令、並びに輸出先国の輸出管理に関する法令及び規則、国立研究開発法人産業技術総合研究所安全保障輸出管理規程等に基づき、安全保障輸出管理上に問題がある場合は、IDEAの提供ができない場合がございます。